

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«Հ.79 հիմն. դպրոց»

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ք. Հայրապետյան



Անվանումը Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե

Պատվիրատու «Մ. Զանբաջյանի անվ. հ.79 հիմն. դպրոց» ՊՈԱԿ
Ծրագիրը կրթություն

2017 թՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն «Մ. Զանբաջյանի անվ. հ.79 հիմն. դպրոց» ՊՈԱԿ		ըստ բյուջեում ներառված ծախսերի գերատեսչական դասակարգման		Պատվիրատու «Մ. Զանբաջյանի անվ. հ.79 հիմն. դպրոց» ՊՈԱԿ		ըստ բյուջեում ներառված ծախսերի գերատեսչական դասակարգման	
Ծրագիր-կրթություն		Անվանումը Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր		Բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -		(ըստ բյուջեում ներառված ծախսերի գործառնական դասակարգման)	
Գնման առարկայի անվանումը		Գնման (ընթացակարգ)		ձև		Միավորի գինը	
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV		Գնման (ընթացակարգ)		ձև		Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	
1	2	3	4	5	6	7	8
	Ապրանքներ						
	Գրասենյակային						
30194320	Թուղթ գունավոր A4	ԲԸԱՀ	/250/	2300	11,500	5	
30194320	Թուղթ A4 80 գրամ	ԲԸԱՀ	տուփ	2,400	100,800	42	
30194320	Ֆայլ 40միկրո	ԲԸԱՀ	հատ	10	4,000	400	
30194320	Ֆայլ 50միկրո	ԲԸԱՀ	հատ	13	5,200	400	
30192700	Ֆայլ 70միկրո	ԲԸԱՀ	հատ	15	6,000	400	
39241200	Սկրապ	ԲԸԱՀ	հատ	850	1,700	2	
30192700	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	7,500	50	

30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	5,000	50
30192130	Մասիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2,000	20
24910000	Մուխնձ չոր	ԲԸԱՀ	հատ	350	3,500	10
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	150	750	5
22815000	Տետր 12 թերթանի	ԲԸԱՀ	հատ	30	1,500	50
22815000	Տետր 48 թերթանի	ԲԸԱՀ	հատ	170	5,100	30
22852000	Թղթապանակ թղթ	ԲԸԱՀ	հատ	140	4,200	30
30199500	Թղթ. Ռեգիստր	ԲԸԱՀ	հատ	900	9,000	10
30199500	Թղթապանակ 40 ֆայլով	ԲԸԱՀ	հատ	550	5,500	10
30199500	Թղթապանակ 10 ֆայլով	ԲԸԱՀ	հատ	250	7,500	30
30197234	Թղթապանակ արագակար թղթ	ԲԸԱՀ	հատ	140	4,200	30
30197210	Թղթապանակ կոճգամով	ԲԸԱՀ	հատ	250	7,500	30
30199500	Թղթապանակ 20 ֆայլով	ԲԸԱՀ	հատ	350	7,000	20
22816300	Նշման թուղթ 2*3	ԲԸԱՀ	տուփ	150	2,250	15
22816300	Նշման թուղթ 3*3	ԲԸԱՀ	տուփ	200	3,000	15
22820000	Վճարման հանձն.	ԲԸԱՀ	հատ	15	150	10
30192700	Կաշող ժապավեն լայն	ԲԸԱՀ	հատ	650	3,250	5
30192700	Կաշող ժապավեն նեղ	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30192700	Վատման սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1,500	10
30192701	Վատման գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	300	3,000	10
30192700	Համակարգիչ մաքրելու հեղ.	ԲԸԱՀ	հատ	850	3,400	4
30192700	Համ. մաքրելու անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1,150	4,600	4
30234500	Հիշողության կրիչ 32 ԳԳԲ	ԲԸԱՀ	հատ	8,500	17,000	2
30234500	Հիշողության կրիչ 16 ԳԳԲ	ԲԸԱՀ	հատ	5,900	11,800	2
22610000	Կնիքի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
22813000	Գրասեն. գիրք 100 էջ	ԲԸԱՀ	հատ	700	3,500	5
22813001	Գրասեն. գիրք կոշտ կազմով 200 էջ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3,600	2
30192125	Մարկեր գծանիշ	ԲԸԱՀ	հատ	200	1,000	5
30192125	Մարկեր տարբեր գույներ	ԲԸԱՀ	հատ	350	1,400	4
30192133	Մրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	750	5
30192700	Քանոն պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1,250	5
30197320	Կարիչ 20-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1700	5,100	3

30192700	Գունավոր մատիտ /12 հատ/	ԲՀԱՀ	տուփ	850	8,500	10
30192123	Ֆլումատներ /12 գույն/	ԲՀԱՀ	տուփ	1200	12,000	10
30192700	Գրասեն. դանակ	ԲՀԱՀ	հատ	100	100	1
30141200	Հաշվիչ	ԲՀԱՀ	հատ	6,500	6,500	1
30197220	Ամբակ մետաղյա փոքր	ԲՀԱՀ	տուփ /100/	180	900	5
30197120	Կոճղամ	ԲՀԱՀ	տուփ /100/	150	450	3
30192700	Կարիչի ասեղ 24/6	ԲՀԱՀ	տուփ	170	510	3
30192160	Շարիկ գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	250	500	2
30199230	Ծրար Ա5	ԲՀԱՀ	հատ	40	200	5
30199230	Ծրար Ա4	ԲՀԱՀ	հատ	60	1200	20
44831200	Ծեփոն /6գույն/	ԲՀԱՀ	տուփ	560	2,800	5
					300,660	
	Բաժանորդագրություն և վերապատրաստում					
22120000	Բաժանորդագրություն <<Կրթություն>>	ԲՀԱՀ	ամիս	900	9,900	11
22114000	Զարթոթություն	ԲՀԱՀ	անգամ	9,000	27,000	3
					36,900	
					0	
	Արտադրատնտեսական գույք					
39141300	Մետաղական պահարան - պատ լամինատե դարակներով	ԲՀԱՀ	գծն	40000	440,000	11
39120000	Դասացուցակի վահանակ	ԲՀԱՀ	հատ	20000	20,000	1
42310000	Այրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	500000	500,000	1
					960,000	
	Գույքի ձեռքբերում					
39141300	Պահարան 2.30 x90	ԲՀԱՀ	հատ	80000	80,000	1
391413000	Պահարան 1.80 x90	ԲՀԱՀ	հատ	60000	180,000	3
					260,000	
	Էլեկտրատեխնիկա, ռադիոտեխնիկա					

35113000	Անվտանգության համակարգ 24կետի համար	ԲՀԱՀ	Կոմպլ.	998,000	998,000	1
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ				998,000	
39224300	Տնտ. ձեռնոց	ԲՀԱՀ	հատ	350	10,500	30
39224300	Լվացքի փռշի	ԲՀԱՀ	հատ	350	17,500	50
39224300	Օճառ ձեռքի /100-150գր/	ԲՀԱՀ	հատ	240	4,800	20
39224300	Օճառ հեղուկ	ԲՀԱՀ	լիար	350	3,500	10
39224300	Արտաքն. թուղթ	ԲՀԱՀ	հատ	120	12,000	100
39224300	Մեձեռոցիկ	ԲՀԱՀ	տուփ	100	4,500	45
39224300	Ռախշա	ԲՀԱՀ	հատ	350	17,500	50
39224100	Ավել	ԲՀԱՀ	հատ	900	18,000	20
31531000	Էլ. Լամպ 100W	ԲՀԱՀ	հատ	120	2,400	20
39224320	Մալոնգ	ԲՀԱՀ	հատ	250	7,500	30
39224300	Ապակի լվանալու հեղուկ Լույս	ԲՀԱՀ	հատ	400	8,000	20
39224300	Փռչու 2որ	ԲՀԱՀ	հատ	100	5,000	50
39224300	Շոր 3-1 ում	ԲՀԱՀ	հատ	450	9,000	20
39224300	Հասակի 2որ 1	ԲՀԱՀ	հատ	750	22,500	30
39224300	Կահույք փայլ. լաք	ԲՀԱՀ	հատ	600	2,400	4
39224300	Դիզելոր	ԲՀԱՀ	հատ	350	28,000	80
44922100	Կավիճ սպիտակ	ԲՀԱՀ	տուփ	200	88,000	440
44922100	Կավիճ գունավոր	ԲՀԱՀ	տուփ	200	10,000	50
39224000	Պոլիէթիլ. տոպրակ	ԲՀԱՀ	հատ	10	2,000	200
39224300	Կրտս	ԲՀԱՀ	հատ	650	26,000	40
45214200	Բրոնզե փական	ԲՀԱՀ	հատ	5000	20,000	4
31000000	Վարդակ	ԲՀԱՀ	հատ	550	2,700	5
44221000	Բռնակ եկրո պատուհանի համար	ԲՀԱՀ	հատ	700	42,000	60
44511110	Մրաձայր բահ	ԲՀԱՀ	հատ	1200	1,200	1
44511400	Հրէջ կացին	ԲՀԱՀ	հատ	5500	5,500	1
44512000	Լինգ	ԲՀԱՀ	հատ	5500	5,500	1
42131000	Զրի ծորակ	ԲՀԱՀ	հատ	2,500	5,000	2
44522300	Եկրո դրան միջուկ	ԲՀԱՀ	հատ	2,000	20,000	10

	Շինարարական նյութեր					401,000	
44812210	Պատի ներկ /17կգ/	ԲՀԱՀ	հատ		25,000		1
39224210	Ներկի խոզանակ	ԲՀԱՀ	հատ		2,000	25,000	1
44921100	Օեկամածիկ /25կգ/	ԲՀԱՀ	տուփ		3500		1
44530000	Հրշեջ փողակ /սովոլ 51մմ/	ԲՀԱՀ	հատ		11,000	132,000	12
44521100	Հրշեջ փական	ԲՀԱՀ	հատ		10,500	126,000	12
	Խողովակ	ԲՀԱՀ	մ		1,320	10,530	8
	Խողովակատար	ԲՀԱՀ	մ		5,830	23,320	4
	Թիթեղ	ԲՀԱՀ	հատ		6,380	38,280	6
	Պտուտակ	ԲՀԱՀ	հատ		22	35,200	1600
	Պտուտակահան	ԲՀԱՀ	հատ		550	4,400	8
	Գերան /տանիքի համար/	ԲՀԱՀ	հատ		7,700	15,400	2
	Ձևավոր թիթեղ /պոթֆոսատի/	ԲՀԱՀ	քմ		4,620	27,720	6
	Սիլիկոն	ԲՀԱՀ	հատ		1,320	26,400	20
	Խամուտ /խողովակի համար/	ԲՀԱՀ	հատ		550	16,500	30
15000000	ՄՆՆԴՐ ՓԱԹԵԹ	ՀՀ	հատ		575	486,250	4871
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					2,800,825	
	Ընթացիկ նորոգում						
45421100	Հրշեջ փականի տեղադրում	ԲՀԱՀ	հատ		11,000	132,000	12
45454100	Սանհանգույցների մասնակի վերանորոգում	ԲՀԱՀ				288,000	
45421100	Եվրո դրան փականի /գաղվածկա /տեղադրում	ԲՀԱՀ	կոմպլ.		3,900	46,800	12
45421100	Եվրո դրան փականի /կողպեք/ տեղադրում	ԲՀԱՀ	հատ		6,500	13,000	2
45421100	Եվրո դրան ծխնու /պետյա/ տեղադրում	ԲՀԱՀ	հատ		2,500	5,000	2
45421100	Եվրոապակու տեղադրում /1.36X47/	ԲՀԱՀ	հատ		9,750	19,500	2
	Տանիքի մասնակի վերանորոգում	ԲՀԱՀ				350,000	
						854,300	

	Գույքի վերանորոգում							
45421100	Պահարանների, ծղմինների տեղադրում	ԲՀԱՀ	հատ		500		6,000	12
45421100	Բռնակների տեղադրում	ԲՀԱՀ	հատ		500		7,000	14
45421100	Պահարանների դարակների տեղադրում /50 X25/	ԲՀԱՀ	հատ		5,000		120,000	24
45421131	Պահարանի դռների տեղադրում /150 X138/ չափսի	ԲՀԱՀ	հատ		7,500		30,000	4
	Տախի մասերի, սնուցման սարքի, պրոեկտորի լամպի վերանորոգում						163,000	
50312000	Թմբուկի վերանորոգում							
50312000	Անկախիան սնուցման սարքի վերանորոգում	ԲՀԱՀ	հատ		6,000		48,000	8
50312000	Համակարգչի վերանորոգում	ԲՀԱՀ	հատ		12,000		120,000	10
50312000	Համակարգչի վերանորոգում	ԲՀԱՀ	հատ		18,000		18,000	1
50312000	Համակարգչի պրոֆիլակտիկա	ԲՀԱՀ	հատ		12,000		36,000	3
50312000	Պրոեկտորի լամպի վերանորոգում	ԲՀԱՀ	հատ		6,000		96,000	16
			հատ		150,000		150,000	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						468,000	
65300000	Էլեկտրալենդրգիայի բաշխման							
65200000	Խողովակաշարերի գազային վառելիքի բաշխման	ԲՀԱՀ	կվտ				900,000	
65100000	Զրի բաշխման	ԲՀԱՀ	մ3				4,500,000	
90512000	Ախտաբանության	ԲՀԱՀ	մ3				129,000	
90512000	Աղբահանության	ԲՀԱՀ	քմ				30,000	4341,8
64211100	Հիմն. հեռախոսագանգի բաժանորդային սնուցում	ԲՀԱՀ	քմ				98,400	2050
64211100	Խոսակցությունների վճար	ԲՀԱՀ	հատ		57600		57,600	1
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման գծով	ԲՀԱՀ	բույն				45,000	11250
72500000	Քարթիչի լիցքավորում	ԲՀԱՀ	կոմպլ.		184520		184,520	1
79418000	Գնումների համակարգում	ԲՀԱՀ	հատ		5,000		50,000	10
30237131	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ԲՀԱՀ			250,000		250,000	1
					6,000		6,000	1

79211000	Հաշվապահական հաշվառման համակարգչային ծրագրի ձեռքբերում			253,000	253,000	1
					6,503,520	